

Azərbaycan-Gürcüstan münasibətləri yeni inkişaf mərhələsindədir

"Azərbaycan və Gürcüstan həmişə bir-birinə dəstək olublar. İki ölkə qonşu dövlətlər kimi Qafqaz evinin yaradılması üçün əllərindən gələni ediblər".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Anar İsgəndərov deyib. O qeyd edib ki, tarixdə ən nadir hadisələrdən biri 1918-ci ilin mayın 28-də Azərbaycan Milli Şurasının Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətini



Tbilisidə - yəni başqa dövlətdə, özgə paytaxtda elan etməsidir. Bu, onu göstərir ki, Azərbaycan və Gürcüstan həmişə qonşu dövlətlər kimi birgə fəaliyyət göstəriblər. 1919-1920-ci illərdə Paris Sülh Konfransında Azər-

baycan və Gürcüstan de-fakto tanınmaları üçün birgə mübarizə apardılar. Nəticədə 1920-ci il yanvarın 11-də Paris Sülh Konfransının Ali Şurası Azərbaycanı de-fakto tanıdı.

A.İsgəndərov vurğulayıb ki, tarixin sonrakı dönəmlərində də iki ölkə həmişə bir-birinin yanında olub: "Ümummilli Lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi dövründə Gürcüstanla bütün sahələrdə münasibətlərin bünövrəsi qoyuldu, 1994-cü ildə "Əsrin müqaviləsi" imzalanarkən və ona qədər neft kəmərləri haradan keçməlidir sualının cavabını Ulu Öndər verdi. Bu borular Qərbin müqavimətinə baxmayaraq, Gürcüstandan keçdi. Bu gün ölkəmizdən Avropaya, o cümlədən Türkiyəyə nəql edilən neftdən Gürcüstan da yararlanır. Buna görə gürcü xalqının da maddi rifahı yaxşılaşıb".

Gürcüstanın Baş nazirinin Azərbaycana səfərindən danışan A.İsgəndərov bildirib ki, Prezident İlham Əliyevlə Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze görüş zamanı iki ölkə arasında bu günə qədərki münasibətlər, bundan sonra hansı addımların atılmasının vacibliyi, eyni zamanda Cənubi Qafqazda sülh və əmin-amanlığın təmin olunması istiqamətində Gürcüstanın hansı töhfələr verə biləcəyi istiqamətində müzakirələr aparıblar. Bu, o deməkdir ki, Azərbaycan dünyanın humanist, demokratik dövləti, ən ədalətli ölkələrindən biridir. Əgər bu gün Ermənistan tərəfindən Azərbaycana qarşı təcavüzkar siyasət, ədalətsiz təbliğat varsa, bu, ermənilərin faşist təxəyyülünün nəticəsidir. Əgər Azərbaycan başqa cür olsaydı, Gürcüstan və digər dövlətlər bizimlə əlaqələrə, münasibətlərə bu qədər önəm verməzdilər.

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycan və Gürcüstan arasında perspektivdə iqtisadiyyatın tərəqqisi, siyasi münasibətlərdəki yaxınlığı ən yüksək səviyyəyə qaldırmaq üçün əlaqələr inkişaf etdiriləcək. Dövlət başçısı da yenidən prezident seçilərkən qonşu ölkələrlə, o cümlədən Gürcüstanla münasibətlərlə bağlı tarixi fikirlərini söyləmişdi.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*